ДАТА ПОСТУПЛЕНИЯ

(заполняется Федеральной службой

ВХОДЯЩИЙ №

по интеллектуальной собственности)

В Федеральную службу

по интеллектуальной

собственности

Бережковская наб., 30, корп. 1,

г. Москва, Г-59, ГСП-3, 125993

от ООО «Металлик», ул.

Подгорная, 24, г. Рудный,

Свердловской обл., Российская

Федерация, 126434

Адрес для переписки_ ООО

«Металлик», ул. Подгорная, 24, г.

Рудный, Свердловской обл.,

Российская Федерация, 126434,

телефон8 813 452263

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу досрочно прекратить действие патента на изобретение, патент №

ХХХХХХХ.

Настоящим также уведомляю, что моим представителем является Петров

Николай Федорович проживающий в г. Екатеринбурге, Российская Федерация,

телефон/факс 8 813 324525, который уполномочен вести переписку и совершать

все необходимые действия, связанные с данным заявлением

Настоящим уведомляю об оплате пошлины за внесение в Государственный

реестр изобретений Российской Федерации сведений об изменениях, связанных с

досрочным прекращением действия патента на основании заявления

патентообладателя в размере 2050,0 руб.

Плательщик ООО «Металлик», ОГРН ХХХХХХХХХХХХХ, КПП

УУУУУУУУУ.

Настоящим подтверждаю, что у заявителя имеется согласие других

субъектов персональных данных, указанных в заявлении, на обработку их

персональных данных, приведенных в настоящем заявлении, в Федеральной

службе по интеллектуальной собственности в связи с предоставлением

Государственной услуги. Согласия оформлены

в соответствии со статьей 9 Федерального закона от 27 июля 2006 г. № 152-ФЗ

«О персональных данных».

Приложение:  Документы (копии)

1. Документ, подтверждающий полномочия представителя, на _1__ л. в __1_ экз.

2. Документ, подтверждающий уплату пошлины, на __1_ л. в _1__ экз.

Подтверждаю достоверность информации, приведенной в настоящем заявлении.

Подпись:                                 /И.Т. Иванов/

Должность: директор ООО «Металлик»

Печать (для юридических лиц, при наличии)  Дата _______________________